平成25年第10回教育委員会臨時会 会議の概要

１ 開会日時及び場所

・平成25年８月５日午前９時00分～午前９時25分

・市役所４階第３会議室

２ 出席者

・教育委員

小野口裕子              服部誠志

星野京子               生駒隆昌

大杉一郎（教育長）

・説明のために出席した者

篭橋義朗（事務局長）         山本和美（教育総務課長）

林 眞司（学校教育課長）       成瀬英員（教育研究所主任指導主事）

三品芳則（学校教育課主任指導主事）

 ・事務局職員

山口好成（教育総務課総務係長）    石井三博（教育総務課総務係）

３ 議事日程等

(1) 開会

教育委員長が会議の開催を宣告。

(2) 教育委員の報告

教育委員が次の３点を報告した。

   ・岐阜県消防操法大会中学生ボランティアについて

   ・中部ＵＮＩＣについて

   ・広見小の夏祭りについて

(3) 議事（※印の議案は、審議を非公開で行った。）

議案番号 案件名 所管課 結果

議案第20号
平成24年度可児市教育委員会事務の点検・

評価について
教育総務課 原案可決

議案第23号
可児市教育委員会委員の辞職の同意につい

て（※）
― 原案可決

(4) 閉会

教育委員長が会議の閉会を宣告。